
  

Sprawozdanie 

z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady Gminy 

 

 W okresie od ostatniej XXVIII Sesji Rady Gminy Korycin odbytej w dniu 20 kwietnia 

2022 roku do dnia dzisiejszej Sesji Rady tj. 27 czerwca 2022 roku realizowałem wspólnie z 

pracownikami Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych oraz osobiście  

następujące zadania: 

1. Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w dniu 20 

kwietnia 2022 r., w ramach nadzoru Wojewodzie Podlaskiemu i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku oraz na merytoryczne stanowiska pracy do realizacji uchwały 

Rady Gminy Korycin podjęte podczas obrad XXVIII Sesji Rady tj. 

1) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025, 

2) w sprawie określenia zakresu pomocy udzielanej przez Gminę Korycin obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

3) w sprawie kontunuowania członkostwa Gminy Korycin w Lokalnej Grupie Działania – 

Fundusz Biebrzański z siedzibą w Suchowoli w okresie programowania 2021 – 2027, 

4) w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2022 rok, 

5) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2022 – 2033.  

 2. W dniach 22-23 kwietnia 2022 r. uczestniczyłem wspólnie z moimi pracownikami, 

mieszkańcami Gminy Korycin, Ks. Dziekanem, dziećmi i młodzieżą z SP w Korycinie oraz 

przedszkolakami w kolejnej edycji Dni Ziemi Korycińskiej, w trakcie których uprzątnęliśmy 

nasze otoczenie, a szczególnie Park Plebański, posadziliśmy Aleję Drzew Pokoju przy 

zalewie w Szumowo - Olszynka, Drzewa Pokoju przy szkole i przedszkolu oraz ozdobiliśmy 

bratkami przedszkolny trawnik.                                             

3. W dniach 25-26 czerwca br. wziąłem udział w Katowicach w Europejskim 

Kongresie Gospodarczym. 

4. W dniach 27-28 czerwca 2022 r. odbyła się pierwsza od dwóch lat Sesja Plenarna 

Komitetu Regionów UE w Brukseli. Były to dwa dni debat, dyskusji i wypracowanych opinii. 

Główne tematy to m.in. rola władz lokalnych i regionalnych, promowanie europejskich 

wartości demokratycznych, kryzys energetyczny i oczywiście wielka debata nt. Ukrainy. 
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Wśród gości – europejscy komisarze, przedstawiciele Parlamentu Europejskiego i merowie 

ukraińskich miast. W swoim wystąpieniu zwróciłem uwagę m.in. na ogromną rolę, jaką 

Polacy odgrywają w niesieniu pomocy Ukrainie oraz na „wojnę energetyczną”, jaką Rosja 

prowadzi z wolnym światem i koniecznym, natychmiastowym działaniom, aby ją z tego 

rynku wyeliminować.  

5. W dniach 1-3 maja br. Park Kulturowy Korycin – Milewszczyzna otworzył swoje 

podwoje dla zwiedzających, tym samym rozpoczynając w Parku sezon turystyczny. Jak 

zawsze goście mogli uczestniczyć w licznych pokazach i warsztatach, dla łasuchów 

przygotowaliśmy naukę wypieku podpłomyków, chleba, pierogów z serem i korycińskiej 

pizzy połączoną z degustacją. Każdego dnia na chętnych czekał także przewodnik, który 

oprowadzał po Parku i przybliżał jego niezwykłą historię.  

W dniu 3 maja br. uczestniczyłem również, wspólnie z częścią Państwa radnych, w 

uroczystościach z okazji uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Święto rozpoczęliśmy Mszą Św. w 

korycińskim kościele, następnie uroczystości przeniosły się na Rynek w Korycinie, gdzie 

złożono kwiaty pod pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego oraz wspólnie odśpiewano 

Hymn Narodowy. Po części oficjalnej goście odwiedzili Park w Milewszczyźnie i wzięli 

udział w Rodzinnej Majówce.  

6. W dniu 4 maja 2022 r. w Korycinie miało miejsce niecodzienne spotkanie 

młodzieży klas 6 i 7 szkoły podstawowej z przedstawicielami Fundacji Charytatywnej ESJF 

nt. „Cmentarz żydowski – część historii lokalnej”. Fundacja ma swoją główną siedzibę w 

Niemczech, a zajmuje się katalogizacją i ochroną cmentarzy żydowskich w Europie 

Środkowo – Wschodniej, ze szczególnym uwzględnieniem miejsc pochówku na terenach, na 

których społeczności żydowskie zostały całkowicie zniszczone podczas Holokaustu. Do 2020 

roku Fundacja wytyczyła granice i ogrodziła ponad 160 cmentarzy w siedmiu państwach 

regionu, w tym także cmentarz żydowski w Korycinie. Spotkanie nie miało tylko charakteru 

wykładu, ale także praktycznych warsztatów, podczas których młodzież nauczyła się 

odczytywać symbolikę epitafiów żydowskich oraz obliczać daty wyrażone za pomocą liter 

hebrajskich. Po wykładzie, podczas zwiedzania cmentarza żydowskiego w Korycinie, można 

było „na żywo” w terenie sprawdzić nowo nabyte umiejętności.  

7. W dniach 7-9 maja 2022 r. wziąłem udział w Samorządowym Okrągłym Stole we 

Wrocławiu, który dotyczył przede wszystkim spraw uchodźców z Ukrainy. Wydarzenie miało 

miejsce w Hali Stulecia, a do obrad zasiedli przedstawiciele m.in. Unii Metropolii Polskich, 

Związku Miast Polskich, Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, Ruchu 

Samorządowego Tak! Dla Polski, Ogólnopolskiej Koalicji Samorządowej, Pracodawców RP, 
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Fundacji Ukraina, Ogólnopolskiej Federacji Organizacji Pozarządowych, Konfederacji 

Lewiatan, UNICEFu czy Polskiej Akcji Humanitarnej. 

 8. W dniu 10 maja 2022 r. po raz kolejny została udzielona potrzebującym 

mieszkańcom Gminy Korycin pomoc w postaci produktów żywnościowych. W tym dniu trzy 

tony żywności odebrało 109 rodzin (306 osób). Pomoc żywnościowa jest udzielana  w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020, współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym dla osób kwalifikowanych w 

sposób zdalny w czasie zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii. Podobnie jak w roku 

ubiegłym wsparcie jest możliwe dzięki współpracy ze Stowarzyszeniem Bank Żywności, a 

także zaangażowaniu Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Korycińskiej, Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki oraz Urzędu Gminy w 

Korycinie. 

 9. W dniu 11 maja br. nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Zwiększenie 

atrakcyjności turystycznej regionu poprzez rozbudowę Parku Kulturowego Korycin – 

Milewszczyzna”. Wpłynęły dwie oferty: Budownictwo Skawski i Koszczuk z Białegostoku z 

kwotą 8 420 763,00 zł oraz Mój Dom z Drewna Tomasz Waszczkiewicz ze Sztabina z kwotą 

4 981 500,00 zł. Obecnie trwa ocena ofert w postępowaniu.  

 10. W dniu 12 maja br. uczestniczyłem w kolejnym posiedzeniu Komisji Polityki 

Gospodarczej (ECON) Komitetu Regionów UE w Brukseli. Spotkanie dotyczyło ważnych 

kwestii związanych z rozwojem i zagrożeniami europejskiej gospodarki w związku ze 

zbrodniczą napaścią Rosji na Ukrainę. 

11. W dniu 14 maja br. po raz drugi Park Kulturowy Korycin – Milewszczyna 

uczestniczył w ogólnopolskiej akcji pn. Noc Muzeów. Na gości czekało zwiedzanie grodu z 

przewodnikiem, warsztaty tkackie czy pyszności ze średniowiecznego pieca chlebowego. 

W tym dniu wziąłem udział w bardzo smutnej uroczystości – pożegnaniu i pochowaniu ś.p. 

Kazimierza Grzybowskiego – sołtysa wsi i Prezesa OSP w Krukowszczyźnie. Wszyscy 

zapamiętaliśmy go jako dobrego kolegę, druha, społecznika, człowieka otwartego i 

przyjaznego ludziom.       

 12. W dniu 15 maja 2022 r. w Sokółce miały miejsce Powiatowe Obchody „Dnia 

Strażaka”, w których wziąłem udział wspólnie z druhami z jednostek OSP Gminy Korycin. 

Okazja była „podwójna”, gdyż wzmocniona 30-leciem powstania Państwowej Straży 

Pożarnej. Msza Św., przemarsz z orkiestrą, poczty sztandarowe OSP, odznaczenia, awanse i 

przemówienia oraz wystawa wozów strażackich, z których najpiękniejszy bez wątpienia był 

koryciński Star 25 z 1963 roku. Korzystając z okazji jeszcze raz wszystkim strażakom 
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ochotnikom z OSP Korycin, Krukowszczyzna i Ostra Góra składam wyrazy uznania i 

podziękowania za ich ofiarną służbę.   

 13. W dniu 16 maja br. uczestniczyłem w Warszawie, w Pałacu Kultury i Nauki w 

spotkaniu dotyczącym przejęcia przez mnie współprzewodniczenia Zespołowi ds. Obszarów 

Wiejskich Wsi i Rolnictwa Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego.  

 14. W dniu 17 maja 2022 r. wziąłem udział w Parku Kulturowym w Milewszczyźnie 

w nagraniu przez ekipę TVP Białystok programu turystycznego pn. „Odkryj Regiony”. Dzięki 

dobrej współpracy i atrakcyjności miejsca nagrane zostały aż dwa odcinki – jeden 

prezentujący historię Parku Kulturowego, a drugi tkaninę dwuosnowową w Pracowni 

Tkackiej. Materiał został wyemitowany w 5-ciu regionalnych telewizjach w Polsce – w woj. 

świętokrzyskim, lubelskim, dolnośląskim, podlaskim i podkarpackim.  

Tego dnia odbyło się także spotkanie w sprawie bezpłatnego szczepienia przeciwko 

pokleszczowemu zapaleniu opon mózgowych. Skorzystać z niego mogą mieszkańcy Powiatu 

Sokólskiego związani z rolnictwem, łowiectwem lub rybołówstwem w przedziale wiekowym 

od 18 do 64 roku życia. Informacja o tej akcji została umieszczona na Facebooku oraz stronie 

internetowej Gminy Korycin, a także wysłana do mieszkańców za pomocą sms-ego systemu 

powiadamiania. 

W tym dniu nastąpiło również otwarcie ofert w postępowaniu „Nadbudowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Korycinie ze zmianą konstrukcji dachu”.  Wpłynęły 3 oferty, 

najkorzystniejszą złożyło Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Rolteks – Sokoły na kwotę 

192 393,18 zł. Z wykonawcą została podpisana umowa, a prace rozpoczną się w lipcu br. 

Płaski dach kryty papą asfaltową zostanie zamieniony na dach czterospadowy, pokryty 

blachodachówką. Wykonywane prace wiążą się także z dostosowaniem obiektu do wymagań 

przeciwpożarowych.  

 15. W dniach 18-19 maja 2022 r. gościliśmy w Gminie Korycin delegację z Rejonu 

Wileńskiego na Litwie. Była to dwudniowa wizyta studyjna w ramach projektu 

realizowanego wspólnie z partnerem litewskim, a dofinansowanego środkami unijnymi. 

Głównym celem spotkania było stworzenie nowej oferty turystycznej, która połączy Gminę 

Korycin oraz partnerów z Litwy. Wspólnie z gośćmi zwiedziliśmy ogród terapeutyczny w 

Domu Gościnnym w Dzięciołówce i Park Kulturowy w Milewszczyźnie. Odbyły się także 

warsztaty serowarskie połączone z warsztatami kulinarnymi, podczas których przygotowano 

kilka dań z książki „Sery korycińskie – jak je ugryźć”. Zwiedziliśmy także zabytki Korycina i 

okolic. W spotkaniu uczestniczyli lokalni przedsiębiorcy oraz branża turystyczna szczebla 

regionalnego. 
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 16. W dniach 19-20 maja 2022 r. uczestniczyłem w greckiej Larissie w Seminarium 

przedstawicieli Komitetu Regionów Unii Europejskiej. Głównym tematem spotkania była 

pandemia COVID-19 i jej negatywy wpływ na gospodarkę. 

 17. W dniu 23 maja br. ogłosiłem przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działek 

stanowiących własność Gminy Korycin – 10 działek, w tym 5 nad zalewem w Korycinie, a 

kolejne 5 w miejscowościach: Brody, Ostra Góra, Przesławka, Kumiała i Zakale. Ogłosiłem 

tez przetarg na najem „Kiosku” położonego w Korycinie, przy ulicy Knyszyńskiej (obok 

budynku UG) z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej. Rozstrzygnięcie 

przetargu odbędzie się dnia 28 czerwca br.  

 18. W dniach 23-24 maja br. wziąłem udział w Warszawie w Zgromadzeniu Ogólnym 

Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej.  

 19. W dniu 25 maja br. uczestniczyłem w Senacie RP w uroczystym spotkaniu 

dotyczącym współpracy z samorządem. 

 20. W dniu 26 maja br. wziąłem udział w Zarządzie Związku Gmin „Kumiałka – 

Biebrza”. 

 21. W dniu 27 maja 2022 r. uczestniczyłem wspólnie z Panią Sekretarz, na 

zaproszenie Prezydenta Andrzeja Dudy, w spotkaniu w rezydencji Prezydenta RP w 

Belwederze z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego.  

 22. W dniu 29 maja 2022 r. uczestniczyłem w Rodzinnym Pikniku z okazji Dnia 

Dziecka w Parku Kulturowym w Milewszczyźnie. Pomimo niesprzyjającej pogody jak 

zawsze na gości czekało mnóstwo średniowiecznych atrakcji i pyszności.  

 23. W dniach 29 – 31 maja br. delegacja z Gminy Korycin uczestniczyła w wizycie 

studyjnej zorganizowanej przez Administrację Samorządu Wileńskiego w ramach wspólnie 

realizowanego projektu w Programie Interreg Litwa – Polska 2014 – 2020. 

 24. W dniu 30 maja 2022 r. wziąłem udział w uroczystościach na wzgórzu z 

pomnikiem Golgoty Wschodu, obok wsi Wyłudy. Była podniosła Msza Św. koncelebrowana 

przez Ks. Dziekana Andrzeja Gniedziejko, występ chóru i orkiestry z Supraśla, a na koniec 

majówka z miejscowymi smakołykami. Tu należą się wielkie gratulacje Pani Sołtys Iwonie 

Chwiećko, jej rodzinie oraz mieszkańcom, którzy potrafili tak pięknie się zorganizować.  

 25. W dniach 1-3 czerwca 2022 r. uczestniczyłem w posiedzeniu Komitetu Regionów 

w Santiago de Compostella w Hiszpanii. Komitet Regionów odbywa swoje spotkania nie 

tylko w Brukseli, ale też w różnych krajach członkowskich. Dzięki temu poznajemy 

europejską różnorodność, inne problemy i inne możliwości. Dyskusja dotyczyła m.in. 

chronionych oznaczeń geograficznych (np. ser koryciński) i rozwoju zrównoważonej 
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turystyki na przykładzie „Drogi Św. Jakuba”, która ma ponad 80 000 km i przecina 28 

europejskich krajów, a została zainicjowana w IX wieku. 

 26. W dniu 3 czerwca br. przekazaliśmy wysłannikowi Podolskiej Agencji Rozwoju 

Regionalnego z Winnicy na Ukrainie rzeczy zakupione w ramach wspólnej akcji z 

Przedsiębiorcami Gminy Korycin na rzecz wsparcia mieszkańców Ukrainy. Podolska 

Agencja zwróciła się do nas z prośbą o zakup pomocy rzeczowej dla uciekinierów 

wojennych, którzy znaleźli schronienie w Winnicy. Konkretnie prośba dotyczyła pomocy w 

wyremontowaniu miejsc tymczasowego schronienia dla prawie 600 uchodźców, w tym ponad 

100 dzieci, w postaci zakupu elektronarzędzi potrzebnych do przeprowadzenia remontu, o 

wsparcie organizacji obozu sportowego dla dzieci w postaci sprzętu sportowego oraz o 

żywność z długim terminem ważności. Prośbę powyższą przekazaliśmy naszym 

Przedsiębiorcom, którzy okazali wielkie serce i przeznaczyli w sumie kwotę 15 000 zł na 

wsparcie uciekających przed wojną obywateli Ukrainy. Kwota została w całości przekazana 

na zakup wnioskowanej pomocy m.in. kupiliśmy pilarkę tarczową, młotowiertarkę, kosę 

spalinową, wiertarkę udarową czy piłę łańcuchową, zaś na obóz sportowy piłki ręczne, 

siatkowe i do piłki nożnej.  

Z tego miejsca jeszcze raz pragnę bardzo podziękować naszym Przedsiębiorcom za 

życzliwość i otwartość na drugiego człowieka. Te postawy zawsze cechowały mieszkańców 

Gminy Korycin, a bezinteresowna pomoc dla ukraińskich sąsiadów tylko to potwierdza.  

 27. W sobotę 4 czerwca br. gościliśmy w Gminie Korycin uczestników 

ogólnopolskich, terenowych seminariów pn. „Ogrodowe Perły nad Narwią”. Są to terenowe 

spotkania szkoleniowe w zakresie zieleni, architektury i krajobrazu. Kolejna edycja i wizyta 

w Korycinie zaplanowana jest 10 września br. Podczas odwiedzin goście zapoznali się z 

architektoniczno – konserwatorskimi pracami przy rewitalizacji Parku Plebańskiego, małą 

architekturą, funkcjonalnością i promocją gminy w związku z kompleksem sportowo – 

rekreacyjnym nad zalewem w Korycinie, rewitalizacją Rynku z dominantą Pomnika 

Księżniczki oraz Parkiem Kulturowym w Milewszczyźnie i jego funkcją w dziedzinie 

przedstawienia życia i tradycji średniowiecznych mieszkańców tych ziem.  

 28. W dniu 6 czerwca 2022 r. uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. 

Spotkałem się także z Zarządem Spółki EMER z Wyłudek w sprawie decyzji środowiskowej 

dot. rozbudowy zakładu. 

 29. W dniu 7 czerwca br. wspólnie z Panią Dyrektor GOKSiT w Korycinie nagrałem 

spot reklamujący XXVII Ogólnopolskie Dni Truskawki w Korycinie. 
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 30. W dniu 8 czerwca 2022 r. spotkałem się w Sokółce ze Starostą Powiatu 

Sokólskiego w sprawie wspólnej organizacji Dni Truskawki oraz podpisałem z Marszałkiem 

Województwa umowę w Podlaskim Muzeum Wsi na dofinansowanie projektu pt. „Ostra 

Góra. Innowacyjna, zrównoważona i kreatywna wieś w Gminie Korycin”. Inwestycja dotyczy  

budowy wiaty z grilem, zamontowania lamp solarnych w Ostrej Górze, przy budynku OSP. 

Tego dnia został także nakręcony przez ekipę TVN, na błotnych boiskach nad zalewem w 

Korycinie, materiał o Błotnej Lidze Mistrzów, której rozgrywki ruszyły 25 czerwca podczas 

Ogólnopolskich Dni Truskawki. Materiał był wyjątkowy, gdyż pokazywał nie tylko piękno 

ziemi korycińskiej, ale także drużynę wspaniałych, energicznych i uśmiechniętych dziewczyn 

– uczestniczek błotnych zmagań, a wyemitowany został 24 czerwca w programie Dzień 

Dobry TVN. 

 31. W dniu 9 czerwca br. spotkałem się z mieszkańcami wsi Szumowo, aby omówić 

budowę miejsc postojowych na rzece Kumiałce. 

 32. W dniu 13 czerwca 2022 r. wziąłem udział w Warszawie w posiedzeniu Zarządu 

Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

 33. W dniach 18-19 czerwca br. uczestniczyłem w słowiańskich, magicznych 

obrzędach Nocy Kupały, które miały miejsce w Parku Kulturowym w Milewszczyźnie.  

 34. W dniu 19 czerwca miało miejsce historyczne wydarzenie - drużyna Kory Korycin 

Seniorów awansowała do klasy okręgowej. Jest to największy sukces naszej drużyny w jej 

22-letniej karierze. Drużyna w sezonie dającym awans rozegrała 22 spotkania, w których 

zdobyła 52 pkt na 66 możliwych, strzeliła 83 bramki, tracąc zaledwie 20, wygrała 16 razy, 4 

razy zanotowała remis i tylko 2 razy musiała uznać wyższość rywala. Jeszcze raz wielkie 

gratulacje i powodzenia w dalszej grze. 

 35. W dniach 20-21 czerwca 2022 r. uczestniczyłem w kolejnym już posiedzeniu 

Komisji Regionów UE – Komisja COTER, które tym razem odbyło się w Murcji w Hiszpanii.  

 36. W dniu 22 czerwca br. spotkałem się z Prezesami gminnych OSP, aby omówić 

podział zadań i poprosić o wsparcie podczas organizacji XXVII Ogólnopolskich Dni 

Truskawki. 

 37. W dniu 23 czerwca br. wziąłem udział w uroczystym zakończeniu roku szkolnego 

w SP Korycin, następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Gospodarki i Budżetu oraz w 

Zgromadzeniu Związku Gmin „Kumiałka – Biebrza”.  

 38. W dniu 24 czerwca 2022 r. odbył się konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Korycinie. Dotychczasowa Pani Dyrektor przechodzi z końcem siepnia na 

zasłużoną emeryturę. Została zgłoszona jedna kandydatura – Pana Adama Bojarzyńskiego, 
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nauczyciela języka niemieckiego w naszej szkole, który został wybrany na to stanowisko. 

Gratuluję serdecznie. 

39. Opracowano dokumentację na przebudowę drogi gminnej w miejscowości 

Milniki. Projektowana droga o długości ok. 2000 m obejmuje swym zakresem wieś Mielniki 

oraz drogę prowadzącą na kolonię. Zakres projektu obejmuje wykonanie jezdni o nawierzchni 

utwardzonej bitumicznej lub betonowej – 2 warianty, o szerokości 3,5 m z poszerzeniem na 

mijankach i obustronnymi poboczami żwirowymi. Inwestycja została złożona do 

dofinansowania do Urzędu marszałkowskiego. Możliwa wysokość dofinansowania z PROW 

wynosi 63,63% całości. Kosztorysowa wartość robót to 2 270 106,25 zł brutto.  

40. W dniach 25-26 czerwca br. wspólnie z częścią państwa radnych uczestniczyłem 

w Ogólnopolskich Dniach Truskawki. Było to dwudniowe święto pełne sportu, teatru, muzyki 

i radości.   

  41. Wydałem następujące zarządzenia:  

1) jako organ wykonawczy w sprawach: 

a) Zarządzenie Nr 73/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie opracowania planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy, 

b) Zarządzenie Nr 74/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Korycin na 2022 rok, 

c) Zarządzenie Nr 75/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie opracowania planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy, 

d) Zarządzenie Nr 76/2022 z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

realizacji „Programu Współpracy Gminy Korycin z organizacjami pozarządowymi za 2021 

rok” 

e) Zarządzenie Nr 77/2022 z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie odwołania ze stanowiska 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie, 

f) Zarządzenie Nr 78/2022 z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w 

Korycinie, 

g) Zarządzenie Nr 79/2022 z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Korycin na 2022 rok, 

h) Zarządzenie Nr 80/2022 z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie opracowania planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy, 
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i) Zarządzenie Nr 81/2022 z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Korycinie, 

j) Zarządzenie Nr 82/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do 

zastępowania Dyrektora Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie podczas jego 

nieobecności, 

k) Zarządzenie Nr 83/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Korycin, 

2) jako kierownik urzędu w sprawach: 

a) Zarządzenie Nr 32/2022 z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie określenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

b) Zarządzenie Nr 33/2022 z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wyodrębnienia ewidencji 

księgowej do ustalenia planu kont dla projektów finansowanych w ramach Funduszu Pracy.  

 42. Opracowano projekty uchwał i inne materiały będące przedmiotem obrad 

dzisiejszej Sesji.   

 

 

Przygotowała: 

Ewa Michnowicz 

 

 


